



'Cumhuriyet'in 102'nci yılında, herkes ilk günkü gibi çalışmalı'



İŞ dünyası temsilcileri Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 102'nci yıldönümünde '29 Ekim Cumhuriyet Bayramı' dolayısıyla mesajlar yayımladı.

Cumhuriyet'in ilanı ile birlikte yeni bir dönemin başladığını söyleyen **İstanbul Ticaret Odası** Başkanı **Şekib Avdagiç**, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Türkiye Cumhuriyeti cihanda işgal ettiği mevkiye layık olduğunu, eserleriyle ispat edecektir" sözünü hatırlattı ve "Bu eserler de ekonomide kazanılacak yeni başarılarla inşa edilecek yeni Türkiye'dir" dedi. Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gül-

tepe ise Cumhuriyet'in ikinci yüzyılına Türkiye'yi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonu ve hedefiyle başladıklarını söyledi.

BARIŞ VE KARDEŞLİK

29 Ekim'in Cumhuriyet tarihinin en anlamlı günlerinden biri olduğunu aktaran **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** da şunları söyledi: "Ülke ve toplum olarak, Cumhuriyetimizin 102'nci yılını barış, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarınlarmıza güvenle bakmanın azim ve kararlılığında kutluyoruz." (SÖZCÜ)



CUMHURİYET’İ DAHA İLERİ TAŞIYACAĞIZ

İŞ DÜNYASININ MESAJI

İş dünyası temsilcileri, Cumhuriyet’in ikinci asrında da ekonomiye katkı sunmaya devam edeceklerini söylediler. İş dünyası örgütlerinin temsilcileri “Üretim gücümüzle Cumhuriyet’i ileri taşıyacağız” dediler.



TSK Vakfı'na 12 daire bağışladı

İş insanı İsmet Acar, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Dayanışma Vakfı'na 12 daire bağışladı. 1. Ordu Komutanlığı Selimiye Kışlası'nın Şeref Salonu'nda düzenlenen bağış törenine, 1. Ordu Komutanı Orgeneral Bahtıyar Erşay, iş insanı İsmet Acar, TSK Dayanışma Vakfı Müdürü emekli Tuğgeneral Oktay Ağbuga katıldı. Törende, Ağbuga tarafından iş insanı Acar'a plaket takdim edildi.

Yatırımlarımız hız kesmeyecek

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu: Cumhuriyet'in ilanı aslında, türlü yokluklarla mücadele eden, kendilerinden katbekat üstün düşmanlarla savaşan, ama hiç pes etmeyen Türk milletinin, küllerinden ye-



niden doğuşunun ilanıdır. Cumhuriyetimizin ikinci asrında biz de ecdadımız gibi cesur olacağız. Büyük düşünmeye, büyük hayaller kurmaya devam edeceğiz. Özel sektör olarak ekonomiye katkılarımızı, yatırımlarımızı hız kesmeden devam ettireceğiz.

Türkiye Yüzyılı için çalışıyoruz

Türkiye Genç İşadamları Derneği (TUGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Gürkan Yıldırım: Ülkemizin ekonomik kalkınmasında, bilim, sanayide, teknoloji ve uluslararası rekabette güçlü bir oyuncu olması yolunda, üretmeye, istihdam sağlamaya ve Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmak için var gücümüzle çalışmaya kararlıyız. 102 yıllık köklü geçmişimizden aldığımız güçle, Cumhuriyetimizi daha ileriye taşımak en temel görevimizdir.



Gürkan Yıldırım

Sorumluluk omuzlarımızda

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran: Cumhuriyet bilimde, sanatta ve ekonomide ilerlemenin yolunu açmış, bugünlere uzanan güçlü bir vizyonun temellerini atmıştır. Bugün iş dünyası olarak, bu vizyonu geleceğe taşıma sorumluluğunu omuzlarımızda hissediyoruz. Bu yolda, iş dünyası olarak bizlere düşen görev, üretmek, geleceğimize yatırım yapmaktır. Cumhuriyetimizi her geçen gün daha ileriye taşıyacağız.



Gürsel Baran

Yarınlarımıza güvenle bakıyoruz

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan: Ülke ve toplum olarak, Cumhuriyetimizin 102'nci yılını barış, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarınlarımıza güvenle bakmanın azim ve kararlılığında kutluyoruz. Mil-



li egemenliğin temellerini atan, Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu toprakları bizlere vatan yapan aziz şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerini minnetle anıyorum.

'Savunmada tam bağımsızlık için çalışıyoruz'

BÜNYESİNDE CANİK ve Unirobotics'i de bulunduran Samsun Yurt Savunma'nın Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Aral, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada "Samsun Yurt Savunma Grup şirketleri olarak, Cumhuriyetimizin bize kazandırdığı değerlere her zaman sahip çıkıyor, savunma sanayinde yerli ve milli çözümlerimizle ülkemizin tam bağımsızlık hedefi doğrultusunda çalışıyoruz" dedi.

BARIŞ İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Aral "Bu bilinçle geliştirdiğimiz her ürün, ürettiğimiz her teknoloji, sadece Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ve güvenlik güçlerimizin gücüne güç katmakla kalmıyor; aynı zamanda Cumhuriyetimizin en büyük dayanağı olan bağımsız ve güçlü Türkiye idealini geleceğe taşıyor. Nice yüzyıllar boyunca, bağımsız, güçlü ve üretken bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz. 'Yurtta sulh, cihanda sulh' ilkesinden aldığımız ilhamla, sadece Türkiye'nin değil, dünyanın barışına katkı sağlayan teknolojiler üretmeye devam ediyoruz" dedi.



Zafer Aral



İŞ DÜNYASINDAN CUMHURİYET VURGUSU

Türkiye'nin önde gelen iş dünyası temsilcileri, Cumhuriyet'in 102'nci yıl dönümünde ekonomik kalkınma, üretim ve ihracat vurgusunu yaptı. Liderler, "Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında daha güçlü, yenilikçi ve sürdürülebilir bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz" mesajını verdi

Cumhuriyet'in 102'nci kuruluş yıl dönümünde iş dünyası temsilcileri yayımladıkları mesajlarla ekonomik büyüme, üretim gücü ve ihracat hedeflerine dikkat çekti. İstanbul Ticaret Odası, DEİK, TİM, İSO, MÜSLAD, İSTİB, ASKON, DTO ve ASO başkanları yaptıkları açıklamalarda, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında Türkiye'nin küresel ekonomideki konumunu daha da güçlendirme kararlılıklarını vurguladı.

EKONOMİK ESERLERLE TÜRKİYE'Yİ BÜYÜTÜYÖRÜZ

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Sekib Avdagic, Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte askeri ve siyasi zaferlerin ekonomik başarılarla taçlandığını belirtti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Türkiye Cumhuriyeti, cihanda işgal ettiği mevkie layık olduğunu eserleriyle ispat edecektir" sözünü hatırlatan Avdagic, "Bugün 800 bin üyemizle biz de ekonomiye yeni eserler kazandırmak için çalışıyoruz" dedi. Cumhuriyet'in istiklal ve hürriyetin simgesi olduğunu vurgulayan Avdagic, Türkiye ekonomisini büyütükçe daha güçlü bir geleceğe ilerleyeceğini ifade etti.

CUMHURİYET BİZE ÜRETİM GÜCÜ KAZANDIRDI

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında küresel ticarete daha güçlü bir Türkiye için çalışmalarını söyledi.

Olpak, "Batı Avrupa ile Çin arasındaki en büyük yatırım ve üretim üssü konumundayız. 800 milyar doları aşan dış ticaret hacmimizle Cumhuriyet'in bize kazandırdığı üretim gücü ve yenilikçi bakış açısını sürdürüyoruz" dedi. DEİK olarak 153 iş konseyiyle Türk sanayicisini dünyada doğru mu-



hataplarla buluşturmaya devam edeceklerini kaydeden Olpak, "Güçlü Türkiye idealine olan inancımızla bu yolu kararlılıkla yürüme sürdürüceğiz" ifadelerini kullandı.

YARINLARIMIZA GÜVENLE BAKIYORUZ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan, 29 Ekim'in milli iradenin en güçlü ifadesi olduğunu belirterek, "Cumhuriyetimizin 102'nci yılını barış, kardeşlik ve dostluk ruhuyla, yarınlarımıza güvenle bakmanın kararlılığında kutluyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

EKONOMİK BAĞIMSIZLIK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSLAD) Genel Başkanı Burhan Özdemir, Cumhuriyet'in Türkiye'nin istiklal mücadelesinin sarsılmaz nisanesi olduğunu vurguladı.

Özdemir, "Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda üretim, yatırım, ticaret ve teknolojiye güçlü bir atılım dönemine inanıyoruz. Ülkemizin bağımsızlığını ekonomik güçle pekiştirmek için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.

ÜRETEN TÜRKİYE GÜÇLÜ TÜRKİYE'DİR

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz, Cumhuriyet'in en önemli kazanımının bağımsızlık olduğunu ifade ederek, "Bağımsızlık zeminini üzerinde yükselen Cumhuriyetimiz, üretim kabiliyeti ve girişimci ruhuyla bölgesinde güçlü bir ekonomik güç haline geldi. Üreten bir Türkiye, güçlü bir Türkiye'dir" diye konuştu.

CUMHURİYET'E YAKIŞIR BÜYÜME SÜRDÜRÜLECEK

Anadolu Aslanları İş Adamları Der-

neği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, Türkiye ekonomisinin zorlukları fırsata çevirebilen bir vizyonla büyüme devam ettiğini söyledi.

Aydın, "1 trilyon doları aşan milli gelir ve 390 milyar dolarlık ihracatla Cumhuriyet'e yakışır bir şekilde büyüyüyoruz. Bu başarı, milletimizin azim ve kararlılığının simgesidir" dedi.

CUMHURİYET İHRACAT VİZYONUMUZUN TEMELİ

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, Cumhuriyet'in bir yönetim biçiminden öte, azim ve inancın simgesi olduğunu belirtti.

TİM olarak ikinci yüzyıla, Türkiye'yi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma hedefiyle girdiklerini vurgulayan Gültepe, "Ürettiğimiz her değer, ulaştığımız her pazar bizi bu hedefe biraz daha yaklaştırıyor. Birlik ve beraberlik içinde daha büyük başarılar imza atacağımıza

inanıyoruz" diye konuştu.

CUMHURİYET DEĞERLERİNİ YAŞATACAĞIZ

İMEAK Deniz Ticaret Odası (DTO) Başkanı Tamer Kiran, Cumhuriyet'in 102'nci yılını gururla kutladıklarını belirterek, "Eğitimden bilime, sanayiden denizcilğe kadar birçok alanda atımlar gerçekleştirdik. Cumhuriyetimizi ve değerlerini ilelebet yaşatmaya aynı kararlılıkla devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Kiran, denizciliğin Türkiye'nin ulusal tüküsü olduğunu hatırlatarak, "Denizcilikte dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer almak en temel görevimizdir" dedi.

SANAYİ DÖNÜŞÜMÜNÜN MERKEZİNDEYİZ

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, Cumhuriyet'in yalnızca bir yönetim biçimi değil, aklın ve üretimin önünü açan bir dönüm noktası olduğunu vurguladı.

"Cumhuriyet'in kazandırdığı özgüvenle sanayide büyük bir dönüşüm hedefliyoruz. Dijitalleşme, yeşil üretim ve yüksek teknoloji üretim modellerine geçiş bu sürecin merkezinde yer alıyor" diyen Ardic, kadınların, gençlerin ve girişimcilerin üretimde daha fazla söz sahibi olmasının önemine değindi.

Ardic, "Sanayiciler olarak Cumhuriyet'in bize yüklediği sorumluluk bilinciyle üretmeye, yenilik geliştirmeye ve ülkemizi daha güçlü yarınlara taşımaya kararlıyız" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

İş dünyası temsilcileri, ortak mesajlarında Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında ekonomik bağımsızlığı güçlendirmek, üretimi artırmak ve Türkiye'yi küresel rekabette daha ileri taşımak hedefinde birleşti.



İSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN

“Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun”

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yayımladığı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajında, “Bugün milli iradenin Anadolu coğrafyasında egemenliği açısından Cumhuriyet tarihimizin en anlamlı günlerinden birisi” dedi. **Erdal Bahçivan** şu açıklamayı yaptı, “Bu topraklarda

temelleri 102 yıl önce atılmış olan Cumhuriyetimizle birlikte ülkemiz, bugüne kadar birçok alanda büyük hamleler gerçekleştirdi. Ülke ve toplum olarak, Cumhuriyetimizin 102’inci yılını barış, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarınlarmıza güvenle bakmanın azim ve

kararlılığında kutluyoruz. Milli egemenliğin temellerini atan, Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve bu toprakları bizlere vatan yapan aziz şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun.”





İSTANBUL SANAYİ ODASI BAŞKANI

ERDAL BAHÇIVAN:

**Yarınlara güvenle bakmanın
azim ve kararlılığına sahibiz**

Bugün milli iradenin Anadolu coğrafyasında egemenliği açısından Cumhuriyet tarihimizin en anlamlı günlerinden birisi. Bu topraklarda temelleri 102 yıl önce atılmış olan Cumhuriyetimizle birlikte ülkemiz, bugüne kadar birçok alanda, büyük hamleler gerçekleştirdi. Ülke ve toplum olarak, Cumhuriyetimizin 102'inci yılını barış, dostluk

ve kardeşlik ruhuyla yarınlarmıza güvenle bakmanın azim ve kararlılığında kutluyoruz. Milli egemenliğin temellerini atan, Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu toprakları bizlere vatan yapan aziz şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun.



'BARİŞ VE KARDEŞLİK RUHUyla YARINLARA GÜVENLE BAKIYORUZ'

İş dünyasından Cumhuriyet'in 102'nci yılında yatırım sözü

İŞ dünyasının önde gelen sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı" nedeniyle mesaj yayımladı. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu**, "Cumhuriyet'imizin ikinci asrında biz de ecdadımız gibi cesur olacağız. Özel sektör olarak ekonomiye katkılarımızı, yatırımlarımızı ve istihdam sağlamadaki sorumluluklarımızı

yerine getirmeye devam edeceğiz" dedi. Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, "İş dünyası olarak bizlere düşen görev, üretmek, yenilikçi olmak" derken, **İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan** da, "Cumhuriyetimizin 102'inci yılını barış, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarınlarımıza güvenle bakmanın gururunu yaşıyoruz" ifadesini kullandı.